

पश्चिम रेल
Western Railway



मुख्य चिकित्सा अधीक्षक कार्यालय,
CMS Office,
मंडल रेल अस्पताल, राजकोट।
Divisional Railway Hospital, Rajkot.

No MD / 173/1 / DRM RJT / 2023-24 / 01

Dt. 22-02-2023

Address of the Office: Chief Medical Superintendent. Divisional Hospital. Western Railway
Kothi Compound, Jamnagar Road, Rajkot - 360 001

Tender No MD / 173/1 / DRM / RJT / 23-24 / 01

Name of work: Inviting applications from interested specialist doctors as Honorary Visiting Specialist in different specialist viz. Psychiatrist for engagement for One year period in Divisional Railway Hospital, Rajkot is enclosed here with.

Specialty	No. of Post Required	Educational Qualifications	Hours of Work	Honorarium Rs.
Gynecologist	01	MD from recognized University with Minimum 3 years experience in the professional work related to concerned specialty after obtaining PG degree.	2 hours / 6 days / week	Rs.52,000/P.M.
Physician	01	MD from recognized University with Minimum 3 years experience in the professional work related to concerned specialty after obtaining PG degree.	2 hours / 6 days / week	Rs.52,000/P.M.

Age Limit:-

1. 30 years to 64 years for specialist Doctors on first time engagement.
2. For further extension upper age limit 65 years.

Terms and conditions:-

1. Payment of Honorarium will be made as per railway Board's recent letter.
2. Interested Specialist may apply for above mentioned post(s) in related Specialty to Divisional railway Hospital, Rajkot at the address below.
3. Decision of competent Railway authority in respect of screening of applications and selection will be final.
4. No applicant will be called in person.


Address for application:-

"Divisional Railway Hospital, Kothi Compound, Opp. Medical Collage, Jamnagar Road,
Rajkot - 360001"

Applicant may apply within 21 days of publishing of advertisement in newspapers and submit back in sealed cover before 22.03.2023.

Term of contract: **One year.**

Scheme for engagement of "Honorary Visiting Specialists" in railway Hospitals-consolidated instructions and Divisional Railway Hospital, Rajkot as per Railway Board's letter No.2010/H-I/12/8/HVS/Policy Pt. dated 30.10.2013.


मुख्य चिकित्सा अधीक्षक,
Chief Medical Superintendent,
पश्चिम रेल-राजकोट
Rly Rajkot

पश्चिम रेल
Western Railway

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav



मुख्य चिकित्सा अधीक्षक कार्यालय,
CMS Office,
मंडल रेल अस्पताल, राजकोट।
Divisional Railway Hospital, Rajkot.

नं. एमडी / 173/1 / डीआरएम आरजेटी / 2023-24 / 01

दिनांक:-22-02-2023

कार्यालय का पता: मुख्य चिकित्सा अधीक्षक। संभागीय अस्पताल। वेस्टर्न रेलवे कोठी कंपाउंड,
जामनगर रोड, राजकोट - 360 001

निविदा संख्या : एमडी / 173/1 / डीआरएम / आरजेटी / 23-24 / 01

कार्य का नाम: इच्छुक विशेषज्ञ डॉक्टरों से मानद विजिटिंग विशेषज्ञ के रूप में विभिन्न विशेषज्ञ जैसे में आवेदन आमंत्रित करना। मंडल रेलवे अस्पताल, राजकोट में एक वर्ष की अवधि के लिए मनोचिकित्सक के साथ यहां संलग्न है।

स्पेशलिटी	आवश्यक पद की संख्या	शैक्षिक योग्यता	कार्य के घंटे	मानदेय रु.
स्त्रीरोगविशेषज्ञ	01	पीजी डिग्री प्राप्त करने के बाद संबंधित विशेषता से संबंधित व्यावसायिक कार्य में न्यूनतम 3 वर्ष के अनुभव के साथ मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमडी।	2 घंटे / 6 दिन / सप्ताह	रु.52,000/प्रतिमाह।
फिजीसीयन	01	पीजी डिग्री प्राप्त करने के बाद संबंधित विशेषता से संबंधित व्यावसायिक कार्य में न्यूनतम 3 वर्ष के अनुभव के साथ मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमडी।	2 घंटे / 6 दिन / सप्ताह	रु.52,000/प्रतिमाह।

आयु सीमा:-

1. पहली बार नियुक्ति पर विशेषज्ञ डॉक्टरों के लिए 30 वर्ष से 64 वर्ष।
2. आगे के विस्तार के लिए ऊपरी आयु सीमा 65 वर्ष।

नियम और शर्तें:-

1. मानदेय का भुगतान रेलवे बोर्ड के हाल के पत्र के अनुसार किया जाएगा।
2. इच्छुक विशेषज्ञ संबंधित स्पेशलिटी में उपर्युक्त पद (पदों) के लिए नीचे दिए गए पते पर मंडल रेलवे अस्पताल, राजकोट में आवेदन कर सकते हैं।
3. आवेदनों की जांच एवं चयन के संबंध में सक्षम रेलवे प्राधिकारी का निर्णय अंतिम होगा।
4. किसी भी आवेदक को व्यक्तिगत रूप से नहीं बुलाया जायेगा।

आवेदन के लिए पता:-

"मंडल रेलवे अस्पताल, कोठी कंपाउंड, मेडिकल कॉलेज के सामने, जामनगर रोड, राजकोट - 360001"
आवेदक समाचार पत्रों में विज्ञापन प्रकाशित होने के 21 दिनों के भीतर आवेदन कर सकते हैं और 22.03.2023 से पहले सीलबंद कवर में वापस जमा कर सकते हैं।

अनुबंध की अवधि: एक वर्ष।

रेलवे अस्पतालों में "मानद विजिटिंग स्पेशलिस्ट" की नियुक्ति की योजना-समेकित निर्देश और मंडल रेलवे अस्पताल, रेलवे बोर्ड के पत्र संख्या 2010/H-1/12/8/HVS/पॉलिसी Pt. दिनांक 30.10.2013.

मुख्य चिकित्सा अधीक्षक.
Chief Medical Superintendent
पश्चिम रेलवे - राजकोट
W/Ry Rajkot